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Beskrivning

Författare: Brottsförebyggande rådet/Brå.

Regeringens handlingsplan med åtgärder mot prostitution och människohandel för sexuella
ändamål presenterades sommaren 2008 och bestod av 36 åtgärder med fördelning på fem
områden:

Ökat skydd och stöd till utsatta personer
Stärkt förebyggande arbete
Stärkt kvalitet och effektivitet i rättsväsendet
Ökad nationell och internationell samverkan
Ökad kunskap

I den här slutrapporten gör Brå en samlad bedömning av hur planen genomförts och vilka resultat åtgärderna givit. Rapporten visar bl.a. att
medvetenheten om prostitution och människohandel har ökat inom rättsväsendet, socialtjänsten, hälso- och sjukvården, Migrationsverket och
frivilligorganisationer. I utvärderingen ingår också rekommendationer för det fortsatta arbetet på området.
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Annan Information

Prostitution och människohandel för sexuella ändamål : Slutredovisning av regeringens . Brå:s
samlade bedömning av hur regeringens handlingsplan när det .
29 jun 2009 . Slutredovisning av regeringens uppdrag kring grov organiserad brottslighet.
Fredag 26 juni .. Uppdragen ingår i regeringens handlingsplan mot prostitution och
människohandel för sexuella ändamål (skrivelse 2007/08:167).
Lägenheter för förtursändamål återfinns väsentligen inom stadens . boende. Regeringens
nationella samordnare mot relationsvåld har i uppdrag att föreslå en .. utsträckning än andra,
utsätts för våld, sexuella övergrepp och misshandel. Förövare ... utsättas för våld och att bli
föremål för prostitution och människohandel.
1 jun 2012 . Prostitution och människohandel för sexuella ändamål, slutredovisning. Det är
ganska mycket text, men det är strukturerat och relativt lättläst.
32. 7, Åtgärder mot prostitution och människohandel för sexuella. ändamål . .. Vid sidan av
dessa handlingsplaner beslutade även regeringen om en strategi.
för människohandel, men de betraktas sällan som brottsoffer. Åtgärder mot tiggeri har inte ..
prostitution som utreds av den öppna .. sexuella ändamål, slutredovisning av regering- . Skr.
2007/08:167, (2008) Handlingsplan mot pro- stitution.
25 maj 2014 . prostitution eller annat sexuellt utnyttjande, det täcker enligt FN:s statistik 79 %
av . andra sidan svenska regler, handlingsplaner och policys. Där efter ska ... År 2011 kom Brå
med sin slutredovisning av regeringens handlingsplan. . 32 Prostitution och människohandel
för sexuella ändamål, 2011, s. 7-8.
21 jan 2015 . Människohandel för sexuella ändamål och prostitution . Regeringen har uppgett
att den kommer att föreslå lagstiftning om . lanserades en handlingsplan mot prostitution och
människohandel .. människohandel för sexuella ändamål, slutredovisning av regeringens
handlingsplan, Rapport 2011:18 och.
Köp Prostitution och människohandel för sexuella ändamål : Slutredovisning av regeringens
handlingsplan av Brottsförebyggande Rådet, Brå hos Bokus.com.
Jämför priser på Prostitution och människohandel för sexuella ändamål: Slutredovisning av
regeringens handlingsplan (Häftad, 2011), läs recensioner om.
8 apr 2014 . människohandel för sexuella ändamål är allvarliga hinder för social jämlikhet, för
jämställdhet .. regeringens handlingsplan mot prostitution och människohandel.6 ... Uppdraget
skulle slutredovisas den 31 december 2010.
6 nov 2009 . Produkter; årsredovisningar, handlingsplaner, remisser, återrapporteringar, .
riskerar att bli utsatta för prostitution eller människohandel för sexuella ändamål. . den 31
december 2009 och slutredovisning senast den 1 mars 2011. . Regeringen ger Statens
institutionsstyrelse (SiS) i uppdrag att göra en.
Handlingsplan och kunskapsöversikt 2015-2017 ... Prostitution och människohandel för
sexuella ändamål . .. Uppdraget ska slutredovisas i mars 2015. .. 23 Regeringens skrivelse (Skr.
2007/08:39) Handlingsplan för att bekämpa mäns.
17 nov 2013 . program. Vidare antogs en handlingsplan för att underlätta övergången mellan
LUF och Folkpartiet liberalerna. Avslut- ningsvis talade regeringens utredare Irene Wennemo
om .. Uppdraget ska slutredovisas senast den 30 juni 2014. Parti- ... om att prostitution och



människohandel för sexuella ändamål.
31 okt 2012 . Regeringens åtgärdsprogram för alkohol-, narkotika-, dopnings- och
tobakspolitiken 2011 ... En viktig erfarenhet från tidigare handlingsplansperioder är att tidigt ..
deringen ska slutredovisas senast den 31 oktober 2012. Bedömnings- .. prostitution eller
människohandel för sexuella ändamål.
22 jun 2016 . År 2008 beslutades regeringens handlingsplan mot prosti- tution och
människohandel för sexuella ändamål (Skr. 2007/08:167) som omfattade insatser .. på nationell
nivå samordna arbetet mot prostitution och människohandel för sexuella .. slutredovisas senast
den 1 februari 2017. Önskat resultat:.
4.1 Regeringens utredning och handlingsplan . . BRÅ:s slutredovisning . .. Många
undersökningar visar på att prostitutionen och problemet trafficking i .. Den 1 juli 2002
infördes människohandel för sexuella ändamål som ett nytt brott i.
5 sep 2017 . Ålands landskapsregering har i sitt regeringsprogram 25.11.2015 meddelat att för
att . vecklar en övergripande politik och handlingsplan för konventionens .. Ur
slutredovisningen Ett tillgängligt Åland (- åtgärdsprogram för ... tution och människohandel
för sexuella ändamål, under åren 2013-. 2015.
åtgärdsprogram som beskriver regeringens politik på dessa områden utifrån ett sek- ..
niskohandel för sexuella ändamål. . har varit, är eller riskerar att bli utsatta för prostitution
eller människohandel för ... Dopning ingår som en del i handlingsplanen för narko- .. Enligt
Statens folkhälsoinstituts slutredovisning av upp-.
Brå Rapport 2011:20. 235 kr. Prostitution och människohandel för sexuella ändamål.
Slutredovisning av regeringens handlingsplan. Offentliga publikationer.
Prostitution som företeelse väcker ofta starka känslor och leder gärna till polariserade . för
sexuella ändamål : Slutredovisning av regeringens handlingsplan.
18 dec 2008 . 2008/09:129). Regeringen beslutar att följande ska gälla under budgetåret 2009
för .. Rikspolisstyrelsen har följt den nationella handlingsplanen för att genomföra . insatserna
mot prostitution och människohandel för sexuella ändamål. . i Försvarsmaktens
årsredovisning och slutredovisas senast den 31.
Den öppna prostitutionen på internet ligger till grund för Länsstyrelsens ... na i regeringens
handlingsplan mot sexuell exploatering av barn (Skr. .. Människohandel för sexuella ändamål
.. Slutredovisning av Försöks- verksamhet riktad till.
1 jan 2012 . Prostitution och människohandel för sexuella ändamål : slutredovisning av
regeringens handlingsplan. / [författare: Stina Holmberg . ].
20 maj 2014 . tution eller människohandel för sexuella ändamål. Utredningens ... I regeringens
handlingsplan från 2007 för att bekämpa mäns våld mot kvinnor . utsatta kvinnor som
befinner sig i prostitution ingår dock som en målgrupp .. våld och förtryck – slutredovisning
av länsstyrelsernas uppdrag att främja och.
till att motverka prostitution och människohandel för sexuella ändamål. . Slutredovisning av
regeringens handlingsplan (Rapport 2011:18) finns på internet.
8 jun 2011 . Slutredovisning av 2007–2009 års satsning samt redovisning . Socialstyrelsen har
fått regeringens uppdrag att följa upp och utvärdera sats- .. Kvinnor i prostitution. 5 .. förslag
på gemensam handlingsplan för Utvägs samtliga 15 kommuner. En- .. Seminarium -
Människohandel för sexuella ändamål.
Ungdomsstyrelsen har på regeringens uppdrag genomfört en .. regeringen arbetat utifrån tre
handlingsplaner och under . ordning, åtgärder mot sexuellt våld, prostitution och
människohandel samt stärkt förebyggande arbete. ... niskohandel för sexuella ändamål. (skr. .
I slutredovisningen av jämställdhetssatsningen.
2 okt 2017 . Nationell handlingsplan mot rasism, liknande former av fientlighet .



Regeringsuppdrag som slutredovisas 2017 - remisser. ... hedersrelaterat våld och förtryck samt
mot prostitution och människohandel för sexuella ändamål.
25 feb 2010 . Med handlingsplanen har regeringen tydligt markerat att prostitution och .
Människohandel för sexuella och andra ändamål 2007–2008, Rikspolisstyrelsen, Rapport
2009:1, s ... En slutredovisning kommer att lämnas senast.
Prostitution och människohandel för sexuella ändamål : slutredovisning av regeringens
handlingsplan / författare: Stina Holmberg et al. (Brottsförebyggande.
16 dec 2011 . Rapport 2011:18 Prostitution och människohandel för sexuella ändamål –
Slutredovisning av regeringens handlingsplan. Inom ramen för.
. Brå. Prostitution och människohandel för sexuella ändamål. Slutredovisning av regeringens
handlingsplan. Stockholm: Brottsförebyggande rådet, 2011, 37 9.
Prostitution och människohandel för sexuella ändamål är avskyvärda utnyttjanden av
människor. .. Slutredovisning av regeringens handlingsplan. Malmö stad.
Brå Rapport 2011:18 Prostitution och människohandel för sexuella ändamål . för sexuella
ändamål Slutredovisning av regeringens handlingsplan.
regeringens andra nationella handlingsplan för mänskliga rättigheter. Den .. slutredovisas
senast den 1 augusti 2006. .. människohandel för sexuella ändamål. . på arbetet med att
bekämpa prostitution och handel med människor för.
18 okt 2016 . 2 Brå, Rapport 2011:18. Prostitution och människohandel för sexuella ändamål.
Slutredovisning av regeringens handlingsplan (se bl.a. s. 18 f.).
7 jun 2017 . ska slutredovisas senast den 31 december 2017. Till experter i utredningen ..
Regeringens handlingsplan för e-förvaltningen. 2008 . .. mot prostitution och människohandel
för sexuella ändamål. Den innehåller åtgärder.
Prostitutionen på gatan bedöms ha halverats sedan 1995, medan tillgängligheten . inte att
skönja rörande människohandel för sexuella ändamål. Kvinnor . detta område har regeringen
tagit fram tre olika handlingsplaner som har legat till .. Planen ska slutredovisas till
Regeringskansliet (Arbetsmarknadsdepartementet.
. Women Sverige. Slutredovisning av regeringens handlingsplan - LÃ¤nsstyrelserna .
Människohandel för sexuella och andra ändamål - Europa · polisen.se.
Samlad bild av regeringens insatser under mandatperioden för att bekämpa våld .
Handlingsplan mot prostitution och människohandel för sexuella ändamål ..
Försöksverksamheten ska pågå t.o.m. 2013 och uppdraget ska slutredovisas i.
SOU 2016:6 : Slutredovisning från den nationella samordnaren för utsatta EU-medborgare. .
Att höra Guds röst · Prostitution och människohandel för sexuella ändamål : Slutredovisning
av regeringens handlingsplan · Noveller, Volume 4.
I Brå:s slutredovisning av regeringens handlingsplan Mäns våld mot kvinnor, .. utsatthet för
hedersrelaterat våld och förtryck utifrån sin sexuella läggning. .. självskadebeteende,
suicidalitet, kriminalitet, missbruk eller prostitution. .. utbildning och kompetens för
ändamålet, med god kunskap om det aktuella ärendet, om.
10 dec 2015 . Regeringen beslutar att följande ska gälla under budgetåret 2016 för
länsstyrelserna .. regionala serviceprogrammet och den regionala handlingsplanen för ...
prostitution och människohandel för sexuella ändamål under 2016 i . kostnader ska
slutredovisas till regeringen (Socialdepartementet) senast.
regeringens handlingsplan skr. 20010083 9) och 15 miljoner kr för projekt om prostitution och
människohandel för sexuella ändamål (i enlighet med åtgärd 32 i.
Länsstyrelsen har även i uppdrag av regeringen att erbjuda kompetens och . tillväxtarbetet i
länet i dess uppdrag att genomföra en handlingsplan för att integrera . våld, hedersrelaterat
våld och förtryck samt prostitution och människohandel för sexuella ändamål i enlighet med



det uppdrag som lämnats i regleringsbrev för.
Uppdrag Uppdrag enligt regeringsbeslut (S2008/8418/ST) den 16 oktober 2008 att i . att bli
utsatta för prostitution eller människohandel för sexuella ändamål. . av uppdraget den 31
december 2009 och slutredovisning senast den 1 mars SiS . förordning departement
regionkontor handlingsplan diarium enhet utbildning.
21 maj 2012 . 5.1.3 Närmare om regeringens handlingsplan för att förebygga och .. and child
prostitution: Two forms of sexual exploitation, Gender and Development, vol. 10, no.1, 2002
s. .. tution och människohandel för sexuella ändamål (skr. .. stånd och uppger att de är gravida
(se Slutredovisning av Migra-.
Vidare sprids information om CEDAW på regeringens hemsida för mänskliga ... Uppdraget
ska slutredovisas senast den 16 januari 2015. 70. I januari 2014 ... Handlingsplan mot
prostitution och människohandel för sexuella ändamål. 135.
. Prostitution och människohandel för sexuella ändamål : Slutredovisning av regeringens
handlingsplan · Förhandla som proffsen · Mickans vårliga vådligheter.
handlingsplan för att ta ett samlat grepp som effektiviserar arbetet mot människohandel och
tillkännager detta för regeringen. .. för att motverka prostitution och människohandel för
sexuella och andra ändamål. . utredningens slutredovisning.
I och med den borgerliga regeringens Handlingsplan för att bekämpa mäns våld mot . insatser
mot prostitution och människohandel för sexuella ändamål.
att anta propositionen Mål för folkhälsan (Regeringens prop. 2002/03:35), och .. ställningar
och metodutvärderingar kommer att vara klara till Brås slutredovisning .. Handlingsplan mot
prostitution och människohandel för sexuella ändamål.
Gränsöverskridande människohandel för sexuella ändamål kriminaliserades i .. en del av
regeringens handlingsplan mot prostitution och människohandel för sexuella ...
Slutredovisning av regeringens handlingsplan, Rapport 2011:18.
16 feb 2017 . Sveriges myndigheter ska tillämpa de lagar och utföra den verksamhet som
riksdag och regering har beslutat om. Beslut och lagar rörande.
30 jun 2011 . sta är att ge regeringen en överblick över folkhälsans utveckling och .. saknar
handlingsplaner för hur de ska följa upp ungdomar under 20 år som har .. Utvärderingen ska
slutredovisas till Socialstyrelsen i januari 2013. .. Handlingsplan mot prostitution och
människohandel för sexuella ändamål.
Människohandel för sexuella ändamål kan innebära att man tvingas till prostitution, . skall vara
lika utsatta som i vissa länder, där prostitution ses som ett brott. .. ändamål – Slutredovisning
av regeringens handlingsplan (Rapport 2011:18).
1 sep 2014 . Räddningstjänsten kräver in en handlingsplan för Östhammars ... Förbundets
ändamål är att för medlemmarnas räkning tillhandahålla .. sitt uppdrag som likvidator ska
styrelsen avge en slutredovisning .. de särskilda grupper som är offer för människohandel,
sexuella .. grafibrott, prostitution osv.
22 dec 2016 . Regeringen beslutar att följande ska gälla under budgetåret 2017 för
länsstyrelserna .. serviceprogrammet och den regionala handlingsplanen för genomförandet ...
I denna redovisning integreras slutredovisningen från .. prostitution och människohandel för
sexuella ändamål i enlighet med det uppdrag.
Brå (2011) Prostitution och människohandel för sexuella ändamål. Slutredovisning av
regeringens handlingsplan Rapport 2011:18. 9. Regeringens skrivelse.
Prostitution och människohandel för sexuella ändamål : Slutredovisning av . av hur
regeringens handlingsplan när det gäller prostitution och människohandel.
Polisen undersöker nu kopplingar mellan rumänska prostituerade och tiggare. Den man
polisen uppger vara ... Regeringen vill genomföra moderaternas förslag om EU-migranter ..



Vinterhärbärget är en del i kommunens handlingsplan för utsatta EU-migranter. .. Då hette det
ju människohandel för sexuella ändamål.
6. jan 2012 . Brå (2011) Prostitution och människohandel för sexuella ändamål.
Slutredovisning av regeringens handlingsplan. Författare: Stina Holmberg.
1.Bakgrund. I regeringens skrivelse 2007/08:167 ”Handlingsplan mot prostitution och
människohandel för sexuella ändamål” aviseras Kriminalvårdens uppdrag.
31 dec 2010 . Slutredovisning av regeringens uppdrag till. Rikspolisstyrelsen att förstärka
insatserna mot prostitution och människohandel för sexuella ändamål. 2008-2010 ..
REGERINGENS HANDLINGSPLAN MOT PROSTITUTION OCH.
Prostitution och människohandel för sexuella ändamål i Sverige: omfattning, förekomst .. för
sexuella ändamål, slutredovisning av regeringens handlingsplan .
Vi har undersökt vad regeringen gjort för att efterkomma rekommen- .. handlingsplan för de
mänskliga rättigheterna. 2006–2009. .. plan mot människohandel och prostitution.
Handlingsplanen .. del för sexuella ändamål: Slutredovisning.
Köp boken Prostitution och människohandel för sexuella ändamål : Slutredovisning av
regeringens handlingsplan av Brottsförebyggande rådet/Brå (ISBN.
16 jan 2016 . Givning, anhörigstöd, och flera andra ändamål. Strokevårdens olika. Ter kring
vårdgarantin. Verksamheten stöds med 10 miljoner kr genom.
Migrationsverket, vilket resulterat i en Handlingsplan för likvärdig behandling .. hon ska
exploateras för sexuella ändamål, avlägsnande av organ, krigstjänst.
Handlingsplan mot prostitution och människohandel för sexuella ändamål . Regeringen avser
att därefter återkomma till riksdagen med en redovisning av uppföljningen. Utskottet ..
Uppdraget ska slutredovisas senast den 1 april 2011.
17 sep 2013 . Kriminalvården har fått regeringens uppdrag (i regleringsbrevet för ..
prostitution och människohandel för sexuella ändamål. .. Uppdraget delredovisades den 31
maj 2013 och slutredovisas senast den 31 maj 2014. I.
31 dec 2014 . och förarbeten, regeringens nationella handlingsplaner för mänskliga rättigheter
samt .. och förtryck, våld i samkönade relationer samt prostitution och människohandel för
sexuella ändamål. ... Uppdraget ska slutredovisas.
fick 2007 i uppdrag att inom ramen för regeringens handlingsplan (Skr. 2007/08:39), .. I
uppdragets slutredovisning som beräknas vara klart den 30 juni 2014 ska .. En verksamhet,
inriktade på att hjälpa kvinnor som hamnat i prostitution och människohandel för sexuella
ändamål, beskriver hur de drar sig för att kontakta.
29 mar 2014 . Regeringen överlämnar denna skrivelse till riksdagen. Stockholm den 13 mars ..
handlingsplan mot prostitution och människohandel för sexuella ändamål. (skr. 2007/08:167)
under . sexuella ändamål och verka för stärkt samverkan mellan myndigheter, ... Myndigheten
ska lämna en slutredovisning.
I Brå:s rapport ”Prostitution och människohandel för sexuella ändamål - slutredovisning av
regeringens handlingsplan” redogörs för att effektiviteten i arbetet hos.
9 nov 2012 . Debattörerna: Prostituerade måste erbjudas bättre stöd . mot prostitution och
människohandel för sexuella ändamål uppdraget att utvärdera . av köp av sexuell tjänst och i
Brås slutredovisning av regeringens handlingsplan.
Den 10 juli 2008 presenterade regeringen en handlingsplan mot . människohandel för sexuella
ändamål åren 2008–2010). . Detta är slutredovisningen.
11 feb 2011 . förstärka insatserna mot prostitution och människohandel för sexuella ändamål.
Åklagarmyndigheten har i regeringens handlingsplan mot.
20 dec 2005 . Regeringen beslutar att följande skall gälla under budgetåret 2006 för
domstolsväsendet och .. En slutredovisning av satsningen skall ske i samband med . som avser



prostitution, människohandel för sexuella och andra ändamål . handlingsplaner för hur
lokalerna, verksamheten och informationen skall.
18 feb 2011 . prostitution eller människohandel för sexuella ändamål. Uppdraget är en del av
regeringens handlingsplan mot prostitution och människohandel för sexuella . Detta är den
slutredovisning som SiS i enlighet med regeringens.
28 feb 2010 . . ändamål. En första uppföljning av regeringens handlingsplan .. satts för
människohandel för sexuella ändamål, även kallat trafficking, är okänt; under åren ... En
slutredovisning kommer att lämnas senast den 31 januari.
18 dec 2009 . 3.5 Insatser för att bekämpa människohandel och prostitution Stödja . Bevaka
åtgärderna som är föreslagna i regeringens handlingsplan. .. Länsgruppen mot våld i nära
relationer, människohandel för sexuella ändamål .. Länsstyrelsens slutredovisning rörande det
myndighetsgemensamma uppdraget.
31 jan 2017 . Regeringsuppdrag angående utsatta EU-medborgare ... handlingsplan som
utarbetas under 2017 . Slutredovisning från den nationella samordnaren för utsatta ...
samordnaren etablerat ett Nationellt metodstödsteam mot prostitution och människohandel .
utnyttjas för sexuella ändamål inom unionen.
Regeringens mål för hälso- och sjukvården utgår från patienten ... 46. 4.4 ... Hivinfektion och
andra sexuellt överförbara sjukdomar ...... 129. 5.6.7 ... 7.10.2 Prostitution och offer för
människohandel . ... 4.2 Totala hälso- och sjukvårdsutgifter efter ändamål, 2010 . .. ska
slutredovisas senast den 31 oktober 2012.
Två handlingsplaner har beslutats i syfte att bekämpa mäns våld mot kvinnor, hedersrelaterat .
Uppdraget ska slutredovisas senast 30 december 2013. . Regeringen har avsatt 92 miljoner
kronor under en 6-årsperiod för forskning som syftar till att . relationer samt prostitution och
människohandel för sexuella ändamål.
regler för att dejta min dotter Regeringen beslutar att följande ska gälla under . hur
Rikspolisstyrelsen har följt den nationella handlingsplanen för att genomföra resolutionen. . I
samband med slutredovisningen av uppdraget ska Rikspolisstyrelsen . insatserna mot
prostitution och människohandel för sexuella ändamål.
Handlingsplan mot prostitution och människohandel för sexuella ändamål. Stockholm: In- ...
ändamål. Slutredovisning av regeringens handlingsplan, 157.
16 jan 2016 . Köp Prostitution och människohandel för sexuella ändamål: Slutredovisning av
regeringens handlingsplan 9789186027803 av 16 dec 2011.
1:7 Handlingsplan för en jämställd folkrörelse Gävleborg .. sexuella eller andra kränkande
uttalanden om vår klädsel och vårt utseende. .. Regeringen har, genom ansvarig minister Aida
Hadzialic, nyligen uppdragit åt . mot kvinnor (inkl. prostitution och handel med kvinnor för
sexuella ändamål), .. slutredovisningen.
kronor), arbetet med en handlingsplan mot prostitution och människohandel för sexuella
ändamål (10 miljoner kronor) samt insatser inom ramen för skrivelsen.
9 jun 2016 . Uppdraget i dessa delar ska i stället slutredovisas senast den 18 oktober 2016. ..
Regeringen presenterade år 2008 en handlingsplan mot prostitution . prostitution och
människohandel för sexuella ändamål ska bekämpas.
Prostitution och människohandel för sexuella ändamål : slutredovisning av regeringens
handlingsplan / [författare: Stina Holmberg, Linda Hols Salén, Ylva.
Prostitution och människohandel för sexuella ändamål : Slutredovisning av regeringens .
Regeringens handlingsplan med åtgärder mot prostitution samt.
25 nov 2011 . Regeringen beslutar att följande ska gälla under budgetåret 2011 för nedan
angivna anslag. .. av regeringens handlingsplan mot prostitution och människohandel för
sexuella ändamål. . Uppdraget ska slutredovisas den 1 februari 2014 enligt uppdrag i



Socialstyrelsens regleringsbrev för 2011,.
BRÅ-rapport, Prostitution och människohandel för sexuella ändamål : slutredovisning av
regeringens handlingsplan / [författare: Stina Holmberg (2011).
16 jan 2016 . De blir utnyttjade i prostitution Prostitution och människohandel för sexuella
ändamål. Slutredovisning av regeringens handlingsplan. Rapport.
Köp Prostitution och människohandel för sexuella ändamål : Slutredovisning av regeringens
handlingsplan av Brottsförebyggande Rådet, Brå.
3 sep 2010 . Uppdraget är en av åtgärderna i regeringens handlingsplan för att ..
människohandel för sexuella ändamål, vilken innehåller satsningar på .. Mottar slutredovisning
från Finansmarknadsrådet ... för prostitution och människohandel för sexuella ändamål, säger
jämställdhetsminister Nyamko Sabuni.
15 sep 2017 . Slutredovisning av ett regeringsuppdrag. . Mot våld i nära relationer,
människohandel för sexuella ändamål och prostitution i Dalarnas län. Gäller 2011-2014 (pdf).
Regional handlingsplan för socialtjänsten i Dalarnas län.
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